
 
令和３年１月吉日 

 
お取引様各位 
 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 
東北営業所所長 大竹邦雄 

 
 

事務所移転のご案内 
 
 
拝啓 寒冷の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度 弊社東北営業所を下記のとおり移転することとなりました。 
これを機に、社員一同 皆様の御期待に添うべく努力を重ねてまいりますので、何卒今後と

も一層の御引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

新 住 所  〒９８０－００２１ 
              宮城県仙台市青葉区中央 2 丁目９－１６ 
              朝日生命仙台中央ビル５Ｆ 

新 Ｔ Ｅ Ｌ  ０２２－７０６－２８１９ 
新 Ｆ Ａ Ｘ  ０２２－７０６－２５５１ 

 
業務開始日  令和３年２月１５日（月） 

 
 
 

 
以上 

 


